
 

2022 年 6 月吉日 

お取引先様 各位 

株式会社 SHINJIN-SM JAPAN 

代表取締役 志保田 修 

 

 

価格改定価格改定価格改定価格改定のご案内のご案内のご案内のご案内    

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なお引き立てを賜り、

厚く御礼を申し上げます。 

 さて、鉄鋼メーカーからの鉄鉱石価格高騰等を理由とした値上げ実施が継続しており、

弊社及び、弊社グループと致しましては、生産性向上・合理化によりコスト削減に努めて

まいりましたが、輸入コストの高騰、円安等の影響もあり、今般の状況は自助努力の限界

を超えており、従来の価格を維持する事が困難な状況となりました。 

 つきましては、下記の通り価格改定のお願いを申し上げる次第でございます。 

 

何卒、ご理解、ご協力をお願い申し上げます。 

敬具 

  

 

記 

１．対象商品 

SS400・S45C・S50C・SUS303・SUS304 規格切断プレート全種類 

 

２．価格改定率 

一律 8％値上げ 

 

３．実施日 

2022 年 7 月 1 日ご注文分より 

 

※ 2022年 6月30日午後 5時以降のご注文は、7月1日付となりますのでご了承ください。 

※ 多数量等は、上記の改定率と異なる場合がありますので、再見積り（価格確認）をお願

い致します。 

以上 


